8. **בבא בתרא** עו, ב. **שולחן ערוך** חו"מ קצח, ט.
9. **תוספות** בבא בתרא עו, א, ד"ה אי.
10. **רא"ש** בבא בתרא ה, ג.
11. **רמב"ם** מכירה ג, ג.
12. **שולחן ערוך** חו"מ קצה, ז.

רישום הרכב – על פי החוק הישראלי מכירת רכב היא מכר של מיטלטלין אשר על פי סעיף 33 לחוק המכר, תשכ"ח 1968, הבעלות בהם עוברת במסירת הממכר ואינה טעונה רישום כלשהו. על פי החוק, רישום זה הוא בעל ערך דקלרטיבי (הצהרתי, המפרסם את העברת הבעלות), שלא כרישום מקרקעין בלשכת רישום המקרקעין שהוא קונסטטוטיובי (כלומר, מעביר את הבעלות).¹³

אולם, המנהג הוא לראות בהעברת הרישום את מעשה הקניין, ולכן, במסגרת "קניין הסוחרים"¹⁴ ניתן לראות ברישום הרכב את מעשה הקניין שמעביר את הבעלות.

במעמד חתימת חוזה זה שילם הקונה מקדמה בסך _____ ש"ח,⁴¹ ואת היתרה בסך _____ ש"ח ישלם במעמד העברת הבעלות והרישום (כאמור בסעיף 3) במזומן או בִּשְׁק בנקאי.

אונאת מחיר

8. הקונה והמוכר מודים בחתימתם על חוזה זה שהם מוחלים על כל טענות אונאת במחיר הסוטה ממחיר השוק בהפרש של עד 40%.⁴²
39. כאמור, על פי החוק מכירת רכב היא מכר של מיטלטלין אשר על פי סעיף 33 לחוק המכר תשכ"ח-1968, הבעלות בהם עוברת במסירת הממכר ואינה טעונה רישום כלשהו. אולם, המנהג הוא לראות בהעברת הרישום את מעשה הקניין, ולכן, במסגרת "קניין הסוחרים" (שולחן ערוך חו"מ ר"א, א) ניתן לראות ברישום הרכב את מעשה הקניין שמעביר את הבעלות.
40.